Tel. 011 760 95 05 - info2@ctmeca.com  125Volume  2  2018
Kit di motorizzazione 24V
Tipo: planetario KITBUH
- G  ruppo composto da
        1 motoriduttore BUH77
       +  1 scheda elettronica
        NANODC-1Q-30/3
     + 1 cavo NANODC-RS232
     + 1 alimentazione 24V 2,1A
(per maggiori dettagli tecnici,
consultare le pagine dei prodotti)
- Diametro limitato
-  Funzionamento Start/Stop e
inversione di senso
.Applicazione.
- Traino industriale
.Vantaggi.
-  Gruppo completo
- Facilità di installazione
KIT-BUH-900 BUH77-24-004 900 0,10 356,40 F
KIT-BUH-260 BUH77-24-012 260 0,30 356,40 F
KIT-BUH-140 BUH77-24-022 140 0,55 356,40 F
KIT-BUH-075 BUH77-24-040 75 1,00 356,40 F
KIT-BUH-023 BUH77-24-135 23 1,80 356,40 F
KIT-BUH-014 BUH77-24-250 14 2,00 356,40 F
  Codice
        Velocità max Coppia max
                 Motore utilizzato        (giri / min) (Nm)
Dimensioni in mm
Prezzo
unit.
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 6+ 10+
Sc. Prezzo -7% Su richiesta